
Disa Bäcks första musikshow – vill ge tillbaka till
Linköping
För Disa Bäck har Linköpings teater och musikkultur spelat en stor roll i
hennes formande som skådespelerska och sångerska – nu vill 24-åringen ge
tillbaka till hemstaden med föreställningen "Lite mera Lill!", en humoristisk
musikshow med Lill Lindfors och Lill-Babs musik som kommer att hållas på
Teaterns hus.

Disa Bäck spenderade mycket tid på Friluftsteatern där hennes pappa arrangerade barnteater.
Foto: Pella-Maria Petersson
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Pella-Maria Petersson

Disa Bäck växte upp bakom teaterns kulisser och har sedan barnsben fått se hur en
föreställning arrangeras, såväl som hur det är att stå på en scen och framträda. 

– Jag har haft förmånen att ha en pappa som jobbar med teater. Jag fick vara med
tidigt och spela barnteater, en av de första rollerna jag hade var som rumpnisse i Ronja
rövardotter, säger Disa. 

Disa Bäck spenderade mycket tid på Friluftsteatern där hennes pappa arrangerade barnteater.
Foto: Pella-Maria Petersson

Teater och musik har alltid varit en naturlig väg i livet för den unga scenartisten. 

– Det är mina två största intressen. Jag tog en paus från det i mina tonår eftersom jag
hade hållit på med det så mycket, men jag kom att hitta tillbaka till det. Efter att min
pappa hade sett mig sjung på min mammas fästmans kalas så frågade han om jag
ville sjunga i en revy. Så jag fick vara med på lite nyårsrevyer här på Teaterns hus, efter
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det har det bara rullat på med revyerna. Nu är jag frilansande skådespelerska och
sångerska. 

Efter studenten utbildade sig Disa inom musik och teater på Östra Grevie
folkhögskolan, där hon tog sin examen i slutet av 2022. 

– Jag har frilansat sedan dess; sjungit på bröllop och begravningar. Jag har även varit
konferencier på musikklassernas sommarkonserter i Linköping.
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"Jag tror att jag kommer förstå bättre vad den här föreställningen betyder för mig när jag kan se tillbaka på den
här tiden. Nu såhär innan är jag bara så fokuserad på att få ihop allting, men det jag kan säga är väl att den har
varit som en kär vän under en längre tid nu och jag ser jättemycket fram emot att få sätta den i verk," säger Disa
Bäck.
Foto: Pella-Maria Petersson

Hur kom idén att skapa en egen föreställning till?

– Det var i julas förra året, då jag var med i några julshower på Brunneby musteri. Där
träffade jag ett gäng jätteduktiga musiker från Stockholm och jag tyckte att det var så
kul att få spela med dem, vilket väckte idén om att jag skulle våga göra min egen
föreställning där de skulle medverka, säger Disa. 

Varför Lindfors och Lill-Babs?

– Egentligen handlar det bara om att jag tycker att det är så himla roligt att sjunga den
typen av musik, och det är väl alltid bäst att göra det man själv tycker är rolig för att det
ska bli bra. 

Teaterhuset har blivit något av en familjeverksamhet för Disa Bäck och hennes familj. I bilden syns hon och
hennes pappa.
Foto: Pella-Maria Petersson

Hur har det varit att sammanställa den här föreställningen?
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– Det har varit jätteroligt. Dels så samarbetar jag ju med de här musikerna från
Stockholm, men jag har också med mig Albin Johansson som är skådespelare,
estradör, producent, sångare, han gör allt möjligt, och så har jag även tagit in min syster
Tua Bäck som också är skådespelerska och sångare. Vi är ett väldigt bra gäng och det
har verkligen varit ett teamwork även om jag har kommit med idéerna och skrivit
manuset så har de andra hjälpt mig mycket och gett feedback, säger Disa. 

För att ta sig fram inom kulturbranschen menar Disa att ambition krävs. 

– Det behövs för att få saker att hända. Det finns inte mycket pengar i det här så det
gäller att man har drivet och viljan.

"Min syster Tua har också halkat in på teater och musikspåret, hon utbildade sig på Fridhems folkhögskola och
frilansar också. Vi har egentligen inte jobbat mycket med varandra innan, så det är jättekul att få göra det nu. Vi
är systrar men vi har också valt att arbeta tillsammans för att vi tycker att varandra är duktiga," säger Disa Bäck.
Foto: Pella-Maria Petersson

Vad har du för ambitioner?

– Delvis vill jag fortsätta utveckla och hålla sommarteater och revyer som tradition i
Linköping levande. Jag brinner för musikaler så det vore också jättekul att få hålla på
med det. Lite längre fram vill jag också driva ett eget kulturhus. Linköpings lokalkultur
har ju gett mig så mycket så jag vill ge tillbaka lite; och jag börjar med den här
föreställningen, säger Disa.

ÅB
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Den 27 juli är premiären för Disa Bäcks föreställning Lite Mera Lill.

– Att göra det här har verkligen stärkt mig i att jag faktiskt kan göra något sånt här och
att det kommer att bli en bra show. Det ska bli jättekul att få framföra den och visa vad
vi går för, säger hon.

Så jobbar vi med nyheter   Läs mer här!
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